
NÁVOD K OBSLUZE 
Svítilna FAVOUR T2417 

 
Klíčové vlastnosti: 

- XHP Cree White LED – až 12.000 lumenů 
- Vhodné pro armádu, policii, záchranáře, lovce apod. 
- Ochrana proti přehřátí 
- Zapnutí/vypnutí jedním tlačítkem 
- Otočný volič světelných režimů – 5 úrovní svítivosti, blikání, zámek 
- Nabíjecí konektor v těle svítilny 
- LED indikace stavu baterie / nabíjení 
- Ochranné obvody proti přebití / podvybití baterie 
- Výměnná baterie  
- Odolnost proti pádu z 1 metru 
- Odolnost proti vodě a prachu 

Baterie: 

- 1 x 7,4V 7800mAh Li-ion nabíjecí baterie 
- Životnost 500 cyklů (60% kapacity po 500 cyklech) 
- Doporučení: při dlouhodobém skladování vyjměte baterii ze svítilny. Alespoň 

jednou za 3 měsíce baterii dobijte.   

Nabíjení: 

- doba do plného nabití 9h (12V 2A nabíječka) 
- po připojení nabíječky do nabíjecího konektoru se svítilna automaticky vypne 
- červená LED svítí – probíhá nabíjení 
- zelená LED svítí – plně nabito 
- LED bliká červeno-zeleně – chyba nabíjení nebo baterie 
- po nabití baterie odpojte nabíječku od svítilny 



LED indikace stavu baterie: 

- Po zapnutí svítilny 
- Zelená LED svítí – baterie nabitá 
- Červená LED svítí – z poloviny vybitá baterie 
- Červená LED bliká – nízká úroveň baterie 

Zdroj světla: 

- 4 x XHP Cree White LED 

Příslušenství: 

- DC 12V 2A nabíječka 
- Ramenní popruh 

Rozměry a hmotnost: 

- 94mm x 269mm 
- 1318g (včetně baterie) 

Důležitá upozornění: 

- Před prvním použitím svítilny nabijte baterii. Po cca 3 nabíjecích cyklech 
baterie dosáhne své nominální kapacity. 

- Svítilnu nevhazujte do ohně ani ji nerozebírejte 
- Nezkratujte póly baterie 
- Nevkládejte cizí předměty do nabíjecího konektoru svítilny 
- Při nabíjení baterie nevystavujte svítilnu vysokým teplotám 
- Svítilnu skladujte na suchém a chladném místě  


